
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017,  

nr. 2017-12;  

 

 

Besluit: 

In te stemmen met de nieuwe opdracht aan de Werkplaats Wonen van het MRE met 

de toevoeging dat ook gekeken moet worden naar de relatie wonen en zorg.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 maart 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


